(14)
 Deuteronomij cap. 1. ibi: Quod iustum est iudi-
 cate, sive Civis sit ille, sive peregrinus nulla erit
 distantia personarum, ita parvum audietis, ut mag-
 num, non accipietis cuiusquam personam, &c.

(15)
 Cap. ubi periculum, § Præterea, de electione.
 Põponius in l. 2. § post originem, de orig. iur. l. 15.
 tit. 1. partit. 1. Columella lib. 12. ibi: Non satis
 visum est bonas leges habere, nisi executores earum
 diligentissimos Cives creasset.

(16)
 Como admirablemente lo dexò escrito De-
 mottenes Orat. 2. contra Aristogitonem, ibi: Re-
 pellendi, & cohercendi à vitijs cum omnes Legum
 violatores, tum verò in primis hi qui Magistratus
 funguntur, & in Republica versantur per hos enim,
 & maximas Respublica clades accipit si mali sint,
 & vicissim iubatur plurimum si sint boni viri, &
 legum studiosi. Aristoteles in Polit. lib. 6 cap. 4. ibi:
 Commodum est ut animi Magistratù perdeant, nec eis
 quidquid velint efficere liceat, nã licentia quidquid
 libet agendi non potest malum quod est in quoquo ho-
 mine cavere. Y cò particular elegancia nuestro
 Blancas in Comm. pag. 393. ibi: Necesse fuit ean-
 dem ipsam præfecturam illaqueatam esse Legum
 periculis implicatamque expectacione supplicij. Ne-
 que inde minus securi Magistratus, ut Sci-
 pio ingeminabat: Quibusdam enim dicentibus
 (verba sunt P. M. lib. 8. Apoch.) res Romanas
 iam in tuto esse extinctis Cartaginensibus, & Græ-
 cis in servitutem redactis: Imò, inquit, nunc demum
 sumo in periculo sumus, postquam nulli supersunt
 quos, vel timeamus, vel revereamur sentiens ini-
 micos per ocasionem viles esse, per quos non licet,
 impunè securèque negligentes esse: Adde Mastril.
 de Magistrat. lib. 6. cap. 1.

(17)
 Del Divino San Lucas cap. 16. ibi: Redde ratio-
 nem velicationis tue. Del Canonico, el cap. qua-
 liter,

liter, & quando, de Accusat. Del Civil, l. 1. c. ut omnes iud tam Civil. quam Milit. & in Auth. ut iudices sine quoque suffrag. maria, & montes apud Dulcetum de syndicat. n. 5. Tiraquell. de Nobilit. c. 20. n. 116. Et de pœnis tempor. caus. 17. Et ex bonis Authoribus Simancas de Repub. lib. 7. cap. 24. n. 3. 8. 11. y 12. Azebedo lib. 3. tit. 6. l. 39. in princip. Berart. in spec. visit. cap. 1. n. 11. D. R. Sesse in respons. syndicat. cum alijs.

(18)

Idem Berart. de visitatione d. cap. 1. num. 11.

(19)

D. Ioannes Baptista Larrea decis. Granat. 12. num. 53. vbi, de Aragonensibus, inquit. Qui verè inter omnes gentes prudentia, & optima regendi arte excellunt.

(20)

D. R. Sesse de inhibit. cap. 1. §. 1.